
 

 

Zarządzenie Nr 42/2022 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: podziału środków z subwencji na finansowanie działalności 
artystycznej, badań naukowych i działań rozwojowych oraz rozwój 
potencjału dydaktycznego w roku 2023. 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 34 ust. 3 pkt. 7 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi uchwalonego w dniu 25 września 
2019 r. (tekst jednolity uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą Senatu nr 3 z dnia 19 sierpnia 
2021 r.), 
w związku z art. 365 i art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz Regulaminem Finansowania Działalności Artystycznej, Badań Naukowych i Działań 

Rozwojowych zwany dalej Regulaminem (Załącznik do zarządzenia nr 43/2021 Rektora PWSFTviT  

w Łodzi z dnia 26 listopada 2021 r.), 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zasady podziału środków z subwencji na Naukę w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zostały określone w Regulaminie 
Finansowania Działalności Artystycznej, Badań Naukowych i Działań Rozwojowych. 

 
2. Wprowadza się do stosowania podział środków z subwencji na finansowanie działalności 

artystycznej, badań naukowych i działań rozwojowych oraz rozwój potencjału 
dydaktycznego w roku 2023. Podział środków stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

              

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
 

               dr hab. Milenia Fiedler 
 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 42/2022 Rektora PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi  

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

 

Podział subwencji na Naukę (finansowanie działalności artystycznej, badań 

naukowych i działań rozwojowych) na rok 2023 

§ 1 
Uczelnia przeznaczy kwotę subwencji na Naukę w następującym podziale i wysokości:  

1) 80.000,00 PLN – upowszechnianie Nauki i Kultury – nabór ciągły: wniosek typu C w 

Regulaminie, oraz podania na inne działania upowszechniające dorobek artystyczny i naukowy 

Uczelni, 

2) 150.000,00 PLN – działania rozwojowe – współpraca międzywydziałowa  

i międzyinstytucjonalna (wnioski Wydziałów, Katedr, Instytutów, Zakładów itp. w wersji 

papierowej składane do Działu Rektorskiego (Rektorat) oraz na email: nauka@filmschool.lodz.pl 

– nabór ciągły,  

3) 150.000,00 PLN – działania rozwojowe – współpraca międzywydziałowa  

i międzyinstytucjonalna – rezerwy rektorskiej na współprace międzynarodowe, 

4) 180.000,00 PLN – działalność artystyczna i naukowa istotna dla ewaluacji Uczelni  

w przypadku pracowników wliczanych w tzw. Liczbę N (wnioski indywidualne typu A,B  

w Regulaminie) – konkurs do 5 stycznia 2023 r., 

5) 120 000,00 PLN – działalność artystyczna i naukowa istotna dla ewaluacji Uczelni  

w przypadku doktorantów (wniosek typu D w Regulaminie) – konkurs do 5 stycznia 2023 r., 

6) 50.000,00 PLN – Szkolenia/Rozwój Kadry Akademickiej oraz pracowników inżynieryjno-

technicznych – nabór ciągły, podania składane do Prorektora ds. Nauki i Twórczości 

Artystycznej). 

 

§ 2 
Podziału środków na projekty dokonuje Rada Ewaluacyjna na podstawie złożonych wniosków 

zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 43/2021 Rektora PWSFTviT  

im. L. Schillera w Łodzi z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

mailto:nauka@filmschool.lodz.pl

